
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시건축과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 도시건축과

도시건축과 20,170,658 18,430,658 1,740,000

국 247,840 247,840 0

지 62,000 62,000 0

특 500,000 500,000 0

도 1,331,652 581,652 750,000

군 18,029,166 17,039,166 990,000

지역개발 19,389,607 17,669,607 1,720,000

국 100,000 100,000 0

지 62,000 62,000 0

특 500,000 500,000 0

도 1,260,000 510,000 750,000

군 17,467,607 16,497,607 970,000

지역개발관리 12,439,782 11,369,782 1,070,000

도 450,000 200,000 250,000

군 11,989,782 11,169,782 820,000

소규모 주민숙원사업 해소 10,595,176 9,925,176 670,000

401 시설비및부대비 10,580,000 9,910,000 670,000

01 시설비 10,481,324 9,814,852 666,472

○육정진입도로 선형개량사업 19,784 0 19,784

○관자3길 아스콘포장공사 29,676 0 29,676

○술곡 마을뒷 농로포장공사 19,784 0 19,784

○성기1구 배수로 정비공사 19,784 0 19,784

○죽전 대밭골 농로 정비공사 29,676 0 29,676

○무릉 세천정비사업 29,676 0 29,676

○각곡마을뒤 농로재포장 29,676 0 29,676

○오서마을 진입로 확충 19,784 0 19,784

○율원 가감속차로 설치공사 29,676 0 29,676

○상대마을 가감속차로 설치공사 10,000 0 10,000

○대양 경지정리지구내 답 진입로정비

29,676 0 29,676

○구전마을 배수구거 정비공사 19,784 0 19,784

○신등천 재해위험지 정비 29,676 0 29,676

○월평1구 농로 정비공사 29,676 0 29,676

○황계세천 호안정비공사 19,784 0 19,784

○노후시설물 개보수 794,960 494,600 300,360

19,784,000원

29,676,000원

19,784,000원

19,784,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원

29,676,000원

10,000,000원

29,676,000원

19,784,000원

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원

794,960,000원

03 시설부대비 98,676 95,148 3,528

○육정진입도로 선형개량사업

216 0 216

○관자3길 아스콘포장공사

324 0 324

○술곡 마을뒷 농로포장공사

216 0 216

○성기1구 배수로 정비공사

216 0 216

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100
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부서: 도시건축과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○죽전 대밭골 농로 정비공사

324 0 324

○무릉 세천정비사업 324 0 324

○각곡마을뒤 농로재포장

324 0 324

○오서마을 진입로 확충

216 0 216

○율원 가감속차로 설치공사

324 0 324

○대양 경지정리지구내 답 진입로정비

324 0 324

○구전마을 배수구거 정비공사

216 0 216

○신등천 재해위험지 정비

324 0 324

○월평1구 농로 정비공사

324 0 324

○황계세천 호안정비공사

216 0 216

○노후시설물 개보수 5,040 5,400 △360

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

800,000,000원*0.63/100

주암~율정간 중앙농로 개설 공사 400,000 0 400,000

도 250,000 0 250,000

군 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

도 250,000 0 250,000

군 150,000 0 150,000

01 시설비 397,120 0 397,120

○도비보조사업 397,120 0 397,120

― 주암~율정간 중앙농로개설공사

397,120 0 397,120397,120,000원

도 250,000 0 250,000

군 147,120 0 147,120

03 시설부대비 2,880 0 2,880

○도비보조사업 2,880 0 2,880

― 주암~율정간 중앙농로개설공사

2,880 0 2,880400,000,000원*0.72/100

도시계획도로 관리 5,237,076 4,887,076 350,000

지 62,000 62,000 0

특 500,000 500,000 0

도 810,000 310,000 500,000

군 3,865,076 4,015,076 △150,000

영창 중앙 도시계획도로 개설 500,000 500,000 0

도 150,000 0 150,000

군 350,000 500,000 △150,000

401 시설비및부대비 500,000 500,000 0

도 150,000 0 150,000

군 350,000 500,000 △150,000

- 174 -



부서: 도시건축과

정책: 지역개발

단위: 도시계획도로 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 496,400 496,400 0

○영창 중앙 도시계획도로개설 496,400 496,400 0496,400,000원

도 150,000 0 150,000

군 346,400 496,400 △150,000

삼가양천강변길 도시계획도로 개설 750,000 400,000 350,000

도 350,000 0 350,000

군 400,000 400,000 0

401 시설비및부대비 750,000 400,000 350,000

도 350,000 0 350,000

군 400,000 400,000 0

01 시설비 745,275 397,120 348,155

○삼가 양천강변길 도시계획도로 개설

745,275 397,120 348,155745,275,000원

도 350,000 0 350,000

군 395,275 397,120 △1,845

03 시설부대비 4,725 2,880 1,845

○삼가 양천강변길 도시계획도로 개설

4,725 2,880 1,845750,000,000원*0.63/100

도시디자인 및 경관조성 316,444 16,444 300,000

공공디자인 시범사업 316,444 16,444 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 291,705 0 291,705

○대야성실체화사업 성문건립 공사

291,705 0 291,705291,705,000원

02 감리비 6,135 0 6,135

○대야성실체화사업 성문건립 감리비

6,135 0 6,135297,800,000원*2.06/100

03 시설부대비 2,160 0 2,160

○대야성실체화사업 성문건립 시설부대비

2,160 0 2,160300,000,000원*0.72/100

주거환경 개선 722,938 702,938 20,000

국 147,840 147,840 0

도 71,652 71,652 0

군 503,446 483,446 20,000

농촌 주거환경 개선 722,938 702,938 20,000

국 147,840 147,840 0

도 71,652 71,652 0

군 503,446 483,446 20,000

노후주택 지원 166,258 146,258 20,000

402 민간자본이전 150,000 130,000 20,000

01 민간자본사업보조 150,000 130,000 20,000

○귀촌자 설계비 지원 80,000 60,000 20,00080,000,000원
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